
1 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
pro Část 3 – Dodávka a montáž plošiny pro bezbariérový vstup 

 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Název veřejné zakázky: Dodávka technického vybavení odborných učeben včetně 
bezbariérového vstupu, Část 3) – Dodávka a montáž plošiny pro bezbariérový vstup 
 
a) Označení zadavatele veřejné zakázky:  

Základní škola a Mateřská škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace 

se sídlem Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 45214859 

Zastoupen: Mgr. Ladislavem Grófem, ředitelem 

 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění této části výše uvedené veřejné zakázky je dodávka a montáž plošiny pro 
bezbariérový vstup. 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 

Název CPV 

Pomůcky pro invalidy 33196200-2 

 
Cena dle smlouvy bez DPH:  
 
Veřejná zakázka byla zrušena 
 
b) Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 
 
c) Účastníci zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázky byla zrušena. 
 
d) Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
 
Není relevantní 
 
e) Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva  
 
Není relevantní 



2 

 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
     
Není relevantní 
  
g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejnění 
     
Není relevantní. 
 
h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění     
      
Není relevantní. 
 
i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
     
Není relevantní. 
 
j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení s ohledem na skutečnost, že po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek nebyly podány, pro výše uvedenou část veřejné zakázky, žádné nabídky, a tedy 
není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
 
Není relevantní 
 
l) Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů 
 
Nezjištěn. 
 
m) Zdůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Není relevantní. 
 
n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  
 
Není relevantní. 
 
o) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou  
    nabídkovou cenu 
 
Není relevantní. 
 
 
V Novém Jičíně, dne 7.7.2020 
 
 
Mgr. Ladislav Gróf 
ředitel 


		2020-07-07T10:54:57+0200
	Mgr. Ladislav Gróf




